
ZARZĄDZENIE Nr 31/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przeniesienia Publicznego Przedszkola w Promniku  
do Szkoły Podstawowej Im. Henryka Sienkiewicza w Promniku na czas 

budowy kompleksu przedszkolno-żłobkowego 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku 

z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Przenosi się działalność Publicznego Przedszkola w Promniku przy                          

ul. Szkolnej 10, 26-067 Strawczyn z zajmowanego dotychczas budynku do 

pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                             

w Promniku ul. Szkolna 10, 26-067 Strawczyn na czas budowy kompleksu 

przedszkolno-żłobkowego wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi                              

w miejscowości Promnik tj. od dnia 11 czerwca 2021 roku do dnia zakończenia 

inwestycji łącznie z wyposażeniem. 

§2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                             

w Promniku do udostępnienia części budynku szkolnego tj. jednej sali do edukacji 

wczesnoszkolnej w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji 

zadań statutowych Publicznego Przedszkola w Promniku, w tym zapewnienie 

bezpiecznych i higienicznych warunków do pracy dydaktycznej, wychowawczej           

i opiekuńczej oraz udostępnienia stołówki z kuchnią w celu przygotowania                          

i serwowania posiłków dla dzieci z oddziału przedszkolnego. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


